055/2025 e em consultas junto a sites eletrônicos, utilizando valores atualizados e 

alinhados ao mercado vigente, conforme detalhado no Documento de 

Formalização de Demanda, anterior a este Termo. 

9.2 A Estimativa do Valor da Contratação: O valor estimado para tal contratação é 

de R$ 759.309,50 (setecentos e cinquenta e nove mil, trezentos e nove reais e 

cinquenta centavos). 

9.3 Da dotação orçamentária: As despesas para atender a esta aquisição estão 

programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do 

Município para o exercício de 2025. 

9.3.1 Fonte: Tesouro ou outra a ser indicada pelo Departamento de Finanças